
  
 

 

                                                                                

 
DZIEŃ 

TYGODNIA 

 
ŚNIADANIE 

 
OBIAD 

 
PODWIECZOREK 

 
 

PONIEDZIAŁEK 
18.03.2024 

 

PIECZYWO MIESZANE, 
ŁOPATKA PIECZONA, 
OGÓREK, PAPRYKA, 

MASŁO, 
HERBATA Z CYTRYNĄ 

 
ZUPA POMIDOROWA 

Z MAKARONEM I NATKĄ 
ZIELONEJ PIETRUSZKI, 

HOT-DOG Z PARÓWKĄ, 
GRUSZKA 

 
PLACUSZKI  

MASCARPONE, 
JABŁKO 

1,3,5,7,9,11,12* 322 KCAL 435 KCAL 162 KCAL 

 
 

WTOREK 
19.03.2024 

 
PŁATKI 

KUKURYDZIANE  
Z MLEKIEM, 

BANAN 

 
DOMOWY KEBAB Z RYŻEM, 

SAŁATKA GRECKA, 
SOS CZOSNKOWY, 

KOMPOT Z OWOCÓW  
MIESZANYCH 

 

PALUSZKI 
JUNIORKI, 

TRUSKAWKI, 
WODA  

MINERALNA 

ALERGRNY 
1,3,5,7,11,12* 

284 KCAL 498 KCAL 155 KCAL 

 
 

ŚRODA 
20.03.2024 

 

BUŁKA WROCŁAWSKA, 
KABANOSY DROBIOWE, 

POMIDOR, RZODKIEWKA, 
MASŁO, 

HERBATA 

 

ZUPA KAPUŚNIAK Z MIĘSEM, 
WARZYWAMI I NATKĄ 
ZIELONEJ PIETRUSZKI, 

GALARETKA TRUSKAWKOWA 
Z SAŁATKĄ OWOCOWĄ 

 

 
TORTILLA 
Z SZYNKĄ  
I SEREM, 

SOCZEK OWOCOWY 
ZE SŁOMKĄ 

ALERGENY 
1,3,5,7,9,11,12* 

356 KCAL 409 KCAL 192 KCAL 

 
 

CZWARTEK 
21.03.2024 

 

PIECZYWO MIESZANE, 
KURCZAK Z BOBROWNIK, 

SAŁATA, POMIDOR, 
MASŁO,  
KAKAO 

 

PIECZEŃ ZE SCHABU  
W SOSIE WŁASNYM, 

KOPYTKA,  
SURÓWKA Z MARCHEWKI, 

KOMPOT AGRESTOWY 

 

WAFLE RYŻOWE 
Z MASŁEM 

ORZECHOWYM 

ALERGENY 
1,3,5,7,11,12* 

327 KCAL 504 KCAL 143 KCAL 

 
 

PIĄTEK 
22.03.2024 

 

BUŁKA CIĘTA, 
JAJECZNICA NA MAŚLE, 
RZODKIEWKA, OGÓREK, 

HERBATA 

 
TWAROŻEK BIAŁY  

ZE ŚMIETANĄ (GZIK), 
ZIEMNIAKI, 

JOGURT PITNY  
DANONE 

 

CIASTO 
MARCHEWKOWE, 

WODA  
MINERALNA  

 

ALERGENY 
1,3,5,7,11,12* 

 

294 KCAL 480 KCAL 150 KCAL 

                                •  Do każdego dania obiadowego podawana jest woda mineralna 
                   •   Wykaz składników alergennych do wglądu na stronie internetowej 

                               •   Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec nieznacznej zmianie 
SMACZNEGO!!!! 

 

    Przyprawy : bazylia, oregano, majeranek, zioła prowansalskie, liść laurowy,  ziele angielskie,    
                          tymianek, sól, pieprz 

 


